4

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2024 г. № 43

О внесении изменений в решение совета
депутатов от 27.03.2012 г. №12 «Об утверждении
размеров должностных окладов по должностям
муниципальной службы в МО Сертолово»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», решением Совета депутатов от 23.09.2008 г. №69 «Об утверждении Положения о муниципальной службе МО Сертолово», на основании Устава МО Сертолово, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести     изменения         в        Приложение     №1      «Размер
должностных окладов по должностям муниципальной службы в МО Сертолово», утвержденное решением совета депутатов МО Сертолово от 27.03.2012 г. №12, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) в газете «Петербургский рубеж», размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального
образования 		                    			                      С.В. Коломыцев

Приложение
к решению
[bookmark: _GoBack]совета депутатов МО Сертолово
от 26.11.2024 г. № 43

РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
ПО ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В  МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ  СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Часть  I
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
 В ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование должностей муниципальной службы
	Размер месячного должностного оклада (руб.)

	КАТЕГОРИЯ «РУКОВОДИТЕЛИ»

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник сектора (заведующий сектором)
	14195,00

	КАТЕГОРИЯ «ОБЕСПЕЧИВАЮЩИЕ СПЕЦИАЛИСТЫ»

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	12935,00

	Ведущий специалист
	12302,00

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	11672,00

	Специалист второй категории
	10504,00

Часть  II
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
 В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование должностей муниципальной службы
	Размер месячного должностного оклада (руб.)

	КАТЕГОРИЯ «РУКОВОДИТЕЛИ»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации  (лицо, назначаемое на должность по контракту)
	30292,00

	Главные должности муниципальной службы

	Первый заместитель главы администрации – председатель комитета
	28702,00

	Первый заместитель главы администрации
	28702,00

	Заместитель главы администрации – председатель комитета
	27442,00

	Заместитель главы администрации
	27442,00

	Председатель комитета администрации
	22085,00

	Управляющий делами администрации
	22085,00

	Ведущие должности муниципальной службы

	Заместитель председателя комитета администрации
	19878,00

	Начальник управления администрации
	18925,00

	Заместитель начальника управления администрации
	17033,00

	Начальник отдела в органе местного самоуправления
	17033,00

	Заместитель начальника отдела  в органе местного самоуправления
	15329,00

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник отдела в составе комитета
	16268,00

	Начальник отдела – главный бухгалтер в составе комитета
	16268,00

	Заместитель начальника отдела в составе комитета
	14642,00

	Начальник сектора
	14195,00

	Начальник канцелярии, приемной
	14195,00

	КАТЕГОРИЯ «СПЕЦИАЛИСТЫ»

	Старшие должности муниципальной службы

	Помощник главы администрации городского поселения (должность замещается муниципальным служащим путем заключения трудового договора на срок полномочий главы администрации городского поселения)
	12935,00

	Главный специалист - юрист
	12935,00

	Главный специалист
	12935,00

	Ведущий специалист - юрист
	12302,00

	Ведущий специалист
	12302,00

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	11672,00

	Специалист второй категории
	10504,00

	Специалист
	9455,00

	КАТЕГОРИЯ «ОБЕСПЕЧИВАЮЩИЕ СПЕЦИАЛИСТЫ»

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	12935,00

	Ведущий специалист
	12302,00

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	11672,00

	Специалист второй категории
	10504,00

	Специалист
	9455,00